.• MIN'ISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0131/2018, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO cÂMpus AV ARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDüCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando-o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,.
RESOLVE: I

Art. 1° ALTERAR, em parte, a PORTARIA N° AVR.0045/2017, DE 05 DE MAIO
DE 2017 que designa a COORDENADORA DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO SUPERVISIO-
NADO do curso de LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL do IFSP-
Câmpus Avaré com carga horária de 2 horas semanais, conforme segue:

Destituindo:
MARESSA DE FREIT AS VIElRA

Designando:
FLÁVIA HATSUMI IZUMIDA ANDRADE

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃ~ACRUZ
\. ';

.~